
15/07/2022 08:44 EXTRATO DE CONTRATO Nº 11/2022 - UASG 158588 - IFBA/CAMPUS JEQUIE - EXTRATO DE CONTRATO Nº 11/2022 - UASG 158588 - IFBA/CAMPUS JEQUIE - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-11/2022-uasg-158588-ifba/campus-jequie-415541889 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 15/07/2022
| Edição: 133
| Seção: 3
| Página: 1630

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia/Campus Jequié

EXTRATO DE CONTRATO Nº 11/2022 - UASG 158588 - IFBA/CAMPUS JEQUIE

Nº Processo: 23459.000018/2022-42.

Dispensa Nº 3/2022. Contratante: INST. FED. DA BAHIA/CAMPUS JEQUIE.

Contratado: 13.217.244/0001-72 - JI - COMERCIO DE GAS LTDA. Objeto: Aquisição de botijão gás

liquefeito de petróleo - GLP, material: chapa aço, tipo gás: propano-butano, capacidade botijão: 45kg,

características adicionais: cheio.

Fundamento Legal: LEI 8.666 / 1993 - Artigo: 24 - Inciso: II. Vigência: 15/07/2022 a 14/07/2023.

Valor Total: R$ 2.220,00. Data de Assinatura: 14/07/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 14/07/2022).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


